image1.emf
    “Кажым”    сикт овмодчоминса     администрация         Администрация   сельского поселения    «Кажым»

 ШУÖМ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24  февраля  201 4   г  №   2 /0 2

      (пст.Кажым, Республика Коми)

  О внесении изменений в постановление   главы сельского поселения «Кажым»     от    26.08.2013   года №  3 8 / 08     « Об отнесении жилых помещений к     специализированному жилому фонду »         с целью приведения  в соответствие с требованиями федерального  законодательства     ПОСТАНОВЛЯЮ       1.   Постановление главы сельского поселения «Кажым»  от  26.08. 2013 года  № 38/08 «Об отнесении жилых помещений к  специализированному жилому  фонду» признать утратившим силу.         2.    Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  принятия и  подлежит официальному обнародованию.         Глава се льского поселения «Кажым»  -                                   И.А.Безносикова

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
		“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация

		[image: image1.png]

		Администрация

сельского поселения

«Кажым»

		ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от

		24 февраля

		2014 г

		№

		2/02

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения «Кажым»

 от  26.08.2013 года № 38/08

«Об отнесении жилых помещений к

 специализированному жилому фонду»

с целью приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Постановление главы сельского поселения «Кажым»  от  26.08.2013 года № 38/08 «Об отнесении жилых помещений к  специализированному жилому фонду» признать утратившим силу.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                 И.А.Безносикова